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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Mini Brotchen Mix 40g (5x 35 Stk.), 5 Sorten

Weizenbrdtchen, Weizenmischbrdtchen, Mehrkornbrdtchen, vorgebacken, tiefgekiihlt

Deutschland
Backshop Tiefkiihl GmbH

BACK SHOP

4024582078710

7871

257 mm

398 mm

598 mm

7000 g

7640 g

7000 g

Back Shop Tiefkiihl GmbH

Zutaten: Mini Kilirbiskernbrdtchen: WEIZENMEHL, Kiirbiskerne (11%), Sauerteig
(Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Hefe, Wasser, Salz, GERSTENSAUERMALZSCHROT,
WEIZENGLUTEN, ROGGENMALZMEHL, WEIZENROSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT,
WEIZENMALZMEHL, Dextrose, Emulgator (E471), WEIZENSPEISEKLEIE,
Verdickungsmittel (E412). Kann Spuren enthalten von: Soja, Sesamsamen, Ei,
Milch Mini Kirbiskern- /Sonnenblumenbrdtchen: WEIZENMEHL, Wasser,
Sonnenblumenkerne (6%), Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Kiirbiskerne
(4%), Hefe, Salz, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, Dextrose,
Emulgator (E471), WEIZENSPEISEKLEIE, Verdickungsmittel (E412). Kann Spuren
enthalten von: Sesamsamen, Soja, Ei, Milch Mini Mehrkornbr&tchen: WEIZENMEHL,
Wasser, Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Leinsamen, HAFERFLOCKEN,
ROGGENMEHL, Hefe, SESAMSAMEN, Salz, GERSTENSAUERMALZSCHROT, WEIZENGLUTEN,
ROGGENMALZMEHL, Zucker, WEIZENROSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL,
Sduerungsmittel (E270), Verdickungsmittel (E412). Kann Spuren enthalten von:
Soja, Ei, Milch, Schalenfriichten Mini Sonnenblumenbr&tchen: WEIZENMEHL,
Sonnenblumenkerne (12%), Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Wasser,
Hefe, WEIZENMALZSCHROT gerdstet, Salz, GERSTENMALZMEHL gerdstet, getrockneter
ROGGENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Zucker, Dextrose, WEIZENSTARKE,
Verdickungsmittel (E412). Kann Spuren enthalten von: Soja, Sesamsamen, Ei,
Milch Mini Schusterjungs: WEIZENMEHL, Wasser, Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL,
ROGGENMEHL) , ROGGENMEHL, Hefe, ROGGENMALZMEHL, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT,
Zucker, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL Kann Spuren enthalten von: Soja,

Sesamsamen, Ei, Milch, Schalenfriichten

enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse

enthdlt in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt
Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt
Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt in Spuren
Roggen und Roggenerzeugnisse enthdlt

Mandeln und Mandelerzeugnisse

enthdlt in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse : enthdlt in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

enthdlt in Spuren
enthdlt

100 g
ca. 1400 kJ
ca. 332 kcal

ca. 6,6 g
ca. 1,4 g
ca. 53 g
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davon Zucker ca. 1,1 g

Ballaststoffe ca. 4,2 g

Eiweif ca. 13 g

Salz ca. 1,6 g

Handhabung

Kihlpflichtig Ja

max. Lagertemperatur -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Die gefrorenen Brdtchen auf ein Backblech legen und mit Dampf ca. 6-8 Minuten
bei 190-200°C fertig backen.

E412, E471, E270, Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden

von Speisefettsduren

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 04.04.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



